平成 23 年 10 月 12 日

会員組合

代表理事 各位 殿

全国ビジネスサポート協同組合連合会

ETC 東日本委員長 中原 徹

        西日本委員長 白石伸夫

        10 月 12 日開催 高速道路のあり方検討有識者委員会 情報

標記の件にて国土交通省の高速道路のあり方研究会の欄の HP に情報がアップされてお

ります。

今後も高速道路料金関連情勢は、目が離せない状況です。 下記 web を開き会議資料を

ご一読下さいますよう、ご案内申し上げます。

http://www.mlit.go.jp/road/road_tk1_000019.html

以上